

3、报价明细表

报价单位：人民币元

序号	产品名称	品牌	生产厂家	单位	数量	单价(元)	小计(元)
1	执法记录仪 (单北斗)	警翼 DSJ-JLYX8A1	深圳警翼智能科技股份有限公司	台	400	1590	636000
2	5G 执法记录仪 (单北斗)	科达 DSJ-KDCV1A1	苏州科达科技股份有限公司	台	5	3350	16750
3	执法仪采集 工作站	警翼 ZCS-JLYS5	深圳警翼智能科技股份有限公司	台	6	26500	159000
4	防爆钢叉	国安 ZBQ-GA02	江苏国安警用装备制造有限公司	把	50	370	18500
5	防爆头盔	恒大警用 FBK-HD01-L	江苏恒大警用装备制造有限公司	顶	100	196	19600
6	防爆盾牌	恒大警用 FBP-T-L-HD	江苏恒大警用装备制造有限公司	面	45	200	9000
7	单警腰带	安戈 Y H-AG-05	温州安戈警用装备有限公司	条	200	212	42400
8	警用手电	恒大警用 S1 (基础型)	江苏恒大警用装备制造有限公司	支	200	235	47000
9	伸缩警棍	恒大警用 G2-HD (基础型)	江苏恒大警用装备制造有限公司	根	200	285	57000
10	手铐	恒大警用 K1-HD	江苏恒大警用装备制造有限公司	副	550	145	79750
11	反光背心	戈泰 2014 型	河南省戈泰警用装备有限公司	件	780	65	50700
12	催泪喷剂	恒大警用 C1-HD	江苏恒大警用装备制造有限公司	支	600	118	70800
13	防刺背心	国安 FCF-FA-GA01	江苏国安警用装备制造有限公司	件	140	780	109200
14	长警棍	恒大警用 CJG-HD03	江苏恒大警用装备制造有限公司	根	35	72	2520
15	警戒带	戈泰 GT-JJD120	河南省戈泰警用装备有限公司	盘	120	80	9600

16	反光锥	瑞福莱 老式手提红 白格	河南瑞福莱交通设 施有限公司	个	30	35	1050
17	脚镣	远大 JL600-S-H	烟台远大安全设备 有限公司	副	30	160	4800
18	新型约束 带	国安 YSD-GA03	江苏国安警用装备 制造有限公司	条	110	360	39600
19	防爆钢叉 (电击)	国安 YC-GA	江苏国安警用装备 制造有限公司	把	15	500	7500
20	臂盾	恒大警用 BD-HD01	江苏恒大警用装备 制造有限公司	面	2	450	900
21	电警棍	恒大警用 ZZ-09	江苏恒大警用装备 制造有限公司	根	20	190	3800
22	高拍仪	华通 H8-L	无锡华通智能交通 技术开发有限公司	台	6	3200	19200
23	视频会议 终端一体 机 (含落 地支架、接 入许可、辅 材及调试 费)	华为 Ideasub S65	华为技术有限公司	套	1	37550	37550
24	交警现场 勘察箱	芬格尔 FGJT-II	北京芬格尔安科技 有限责任公司	套	6	4200	25200
25	机动车查 验工具箱	源朗 YL-CYX01	河南源朗电子科技 有限公司	套	5	500	2500
26	移动警务 终端	警翼 Pe-P7	深圳警翼智能科技 股份有限公司	台	8	7300	58400
27	医药箱	科洛 ZE-L-007A	杭州科洛生物技术 有限公司	套	17	750	12750
28	阻车路障	恒大警用 LZ-D-HD02	江苏恒大警用装备 制造有限公司	套	30	1800	54000
29	SIS 信息采 集二维码 手机快采 服务	新德汇 SIS	珠海市新德汇信息 技术有限公司	套	1	15000	15000
30	开颅锯	布兰特 BTLJ-VI	北京布兰特警用装 备有限责任公司	台	1	7200	7200
31	便携式数 字检耳镜	微普视 SET	徐州微普视光电科 技有限公司	台	1	11900	11900
32	电子脚镣	科达 外出押解防 脱逃系统	苏州科达科技股份 有限公司	套	3	43500	130500
33	强光照明	华亮	华亮照明科技有限	台	5	1100	5500

		BHL7103	公司				
34	全身防暴 盔甲	敢于、野淮 FBF-GY-15、 FBK-BKK20-M	浙江敢于警用装备 制造有限公司、广 州市野淮安防科技 发展有限公司	套	10	4200	42000
35	抓捕叉	国安 ZBQ-GA02	江苏国安警用装备 制造有限公司	把	10	370	3700
36	网枪弹底 火	国安 S3	江苏国安警用装备 制造有限公司	盒	50	80	4000
37	警用手电	恒大警用 S1（战术型）	江苏恒大警用装备 制造有限公司	支	20	240	4800
38	肩灯	信安智能 XA-DJ01	浙江信安智能科技 有限公司	枚	150	70	10500
39	套索枪	金龙 GD-BMS-01	成都锦安器材有限 责任公司	套	6	1800	10800
40	泰瑟枪弹 2*1	野淮 22149	广州市野淮安防科 技发展有限公司	支	12	1000	12000
41	催泪弹 4*1	野淮 JPX4501	广州市野淮安防科 技发展有限公司	支	10	980	9800
总 价	大写：壹佰捌拾陆万贰仟柒佰柒拾元整 小写：¥1862770.00元						

供应商：河南源朗电子科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人： 山静 （签字）

日期： 2021 年 05 月 28 日